

Informacja o naborze wniosków na uzyskanie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych w 2018 roku

Wójt Gminy Grabica ogłasza nabór wniosków o przyznanie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla spółek wodnych **na dofinansowanie działań związanych z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych lub dofinansowanie inwestycji związanych z utrzymaniem wód oraz urządzeniami wodnymi na terenie Gminy Grabica**. Łączna kwota przeznaczona w budżecie Gminy na pomoc finansową dla spółek wodnych wynosi 50 000 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

Zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Grabica dla spółek wodnych, tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji oraz sposób jej rozliczania, określa Uchwała Nr XXXII/236/2018 Rady Gminy Grabica z dnia 28 czerwca 2018 roku, ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego (2018.3782) w dniu 19.07.2018 r.

TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA WNIOSKÓW:

Wnioski należy składać w terminie do 14.09.2018r. w Urzędzie Gminy Grabica, Grabica 66, 97-306 Grabica. Wnioski złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane.

Wnioski należy składać w zamkniętej, opisanej kopercie (nazwa i adres spółki wodnej), z dopiskiem „**Nabór wniosków o udzielenie dotacji na rzecz spółek wodnych działających na terenie Gminy Grabica**”.

Wzór wniosku oraz sprawozdania dostępny jest na stronie internetowej gminy Grabica www.grabica.biuletyn.net oraz siedzibie Urzędu Gminy pok. nr 15 w godzinach urzędowania.

WYMAGANE ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU:

Do wniosku należy dołączyć:

1. Potwierdzony za zgodność z oryginałem odpis decyzji o zatwierdzeniu statutu wraz ze zmianami oraz dokument potwierdzający wpis do katastru wodnego (systemu informacyjnego gospodarowania wodami);
2. Aktualne upoważnienie do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy;
3. Zestawienie robót wraz z zestawieniem ich wartości;
4. Mapę poglądową planowanych do wykonania robót;

Decyzję w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej podejmuje Wójt Gminy Grabica.

Zastrzega się unieważnienie konkursu bez podania przyczyny.

WÓJT

mgr inż. Krzysztof Kuliński